POMMES Normal
Pommes 2,50
Mit Mayonnaise 3,20
Mit CurrysoBe 3,20
Mit Ketchup 3,20
Mayo, Curry & Zwiebel 3,75
Mit ErdnusssoBe 3,75

Familientite Pommes 4/5 Pers.

ANGEBOT!

Familientliite Pommes
fur 4/5 Personen

mit 4 Frikandellen
oder 4 Kroketten

SNACKS

Frikandel

Frikandel Mayo, Curry, Zwiebel
Kroket

Bamiblock

GroB

3,25
4,00
4,00
4,00
4,75
4,75
10,75

2,20

2,85
2,40
2,60

Vietnamesischse Friihlingsrolle V' 3,75

(2 Stlick) mit ChilisoBe
Kasesoufflé V'

Viandel (knuspriger Frikandel)
Kipcorn (Huhn)

Chicken Nuggets (6 Stuck)
Bitterballen (6 Sttick)
Mexicano

Hackfleisch Stick

BROTCHEN

Brotchen Kroket oder Frikandel
Brotchen

2,60
2,75
2,60
3,50
3,50
3,25
2,75

3,00
1,00

\/ = Vegetarische Gerichte

GLUTENFREIE SNACKS

Glutenfreier Frikandel 2,75
Glutenfreie Kroket 3,00
LOADED FRIES

Loaded Fries Schmortopf 10,25

Loaded Fries Pulled Chicken 10,25

BURGERS

Hamburger 6,25
Cheeseburger 6,75
Huhnerburger 5,50
SOBE Portion Klein  GroB

Mayonnaise 0,75 1,75 2,75
Curry / Ketchup 0,75 175 2,75
ErdnusssoBe 1.25 2,50 4,50

KINDERBOX 6.95

Pommes, Apfelmus, Mayonnaise, Capri-Sun
und Frikandel, Bitterballen (4), Kasesouffié vV
oder Chicken Nuggets (4) nach Wahl




DE SCHATBERG

V/ = Vegetarische Gerichte

PIZZA bis 20:30 Uhr

Pizza Margherita V' - TomatensoBe & Kase 9.75
Pizza Hawai - TomatensoBe, Kése, Schinken & Ananas 12,50
Limburger Pizza V' - TomatensoBe, Kase, Paprika, Zwiebeln & Champignons 12,50

Pizza De Schatberg - TomatensoBe, Kase, Paprika, Zwiebeln, Hackfleisch & Champignons 14,50

Pizza Salami - TomatensoBe, Kase, Salami & Zwiebeln 12,50
Pizza Shoarma - TomatensoBe, K&se, Paprika, Zwiebeln, Shoarma & KnoblauchsoBe 14,50
Kinderpizza - stell deinen eigen Pizza zusammen! 8,50

Mit TomatensoBe und Kase und zur wahl: Schinken, Champignons V, Salami, Paprika V, Zwiebeln V' und Ananas V'

Wéhlen Sie so viel, wie Sie méchten!

GETRANKE

Dose Pepsi, Pepsi Max, 7up, Sisi (0.3L) 2,75
Dose Lipton Ice, Lipton Ice Green, Royal Club Cassis (0,3L) 2,75
Dose Fristi (0.25L) 2,75
Dose Redbull (0,25L) 4,50
Flasche Sourcy Wasser oder Sprudelwasser (0,5L) 2,75
Packung Capri-Sun 1,50
Dose Jupiler (0,33L) 2,75

Scannen Sie den QR-Code, ] 5 i Haben Sie eine Allergie?
bestellen Sie online und i 13 Fragen Sie unser

holen Sie Ihre Bestellung S T Personal nach unserer
am Snackpunt ab. —H r Allergentabelle.




