



√ = Vegetarische Gerichte

POMMES	Normal	Groß
Pommes	2,50	3,25
Mit Mayonnaise	3,20	4,00
Mit Currysoße	3,20	4,00
Mit Ketchup	3,20	4,00
Mayo, Curry & Zwiebel	3,75	4,75
Mit Erdnusssoße	3,75	4,75
Familientüte Pommes 4	4/5 Pers.	10,75

## **GLUTENFREIE SNACKS**

Glutenfreier Frikandel	2,75
Glutenfreie Kroket	3,00

#### **LOADED FRIES**

Loaded Fries Schmortopf	10,25
Loaded Fries Pulled Chicken	10,25



# **ANGEBOT!**

Familientüte Pommes für 4/5 Personen mit 4 Frikandellen oder 4 Kroketten



### **SNACKS**

Frikandel	2,20
Frikandel Mayo, Curry, Zwiebel	2,85
Kroket	2,40
Bamiblock	2,60
Vietnamesischse Frühlingsrolle V	3,75
(2 Stück) mit Chilisoße	
Käsesoufflé √	2,60
Viandel (knuspriger Frikandel)	2,75
Kipcorn (Huhn)	2,60
Chicken Nuggets (6 Stück)	3,50
Bitterballen (6 Stück)	3,50
Mexicano	3,25
Hackfleisch Stick	2.75

# **BURGERS**

Hamburger	6,25
Cheeseburger	6,75
Hühnerburger	5,50

SOBE	Portion	Klein	Groß
Mayonnaise	0,75	1,75	2,75
Curry / Ketchup	0,75	1,75	2,75
Erdnusssoße	1,25	2,50	4,50

#### KINDERBOX 6,95

Pommes, Apfelmus, Mayonnaise, Capri-Sun und Frikandel, Bitterballen (4), Käsesoufflé Voder Chicken Nuggets (4) nach Wahl



#### **BRÖTCHEN**

Brötchen Kroket oder Frikandel	3,00
Brötchen	1,00





**DE SCHATBERG** 

√ = Vegetarische Gerichte

#### PIZZA bis 20:30 Uhr

Pizza Margherita V - Tomatensoße & Käse	9,75
Pizza Hawaï - Tomatensoße, Käse, Schinken & Ananas	12,50
Limburger Pizza √ - Tomatensoße, Käse, Paprika, Zwiebeln & Champignons	12,50
Pizza De Schatberg - Tomatensoße, Käse, Paprika, Zwiebeln, Hackfleisch & Champignons	14,50
Pizza Salami - Tomatensoße, Käse, Salami & Zwiebeln	12,50
Pizza Shoarma - Tomatensoße, Käse, Paprika, Zwiebeln, Shoarma & Knoblauchsoße	14,50
Kinderpizza - Stell deinen eigen Pizza zusammen!	8,50
Mit Tomatensoße und Käse und zur wahl: Schinken, Champignons √, Salami, Paprika √, Zwiebeln √ und Ar	nanas 🌾

# **GETRÄNKE**

Wählen Sie so viel, wie Sie möchten!

Dose	Pepsi, Pepsi Max, 7up, Sisi (0,3L)	2,75
Dose	Lipton Ice, Lipton Ice Green, Royal Club Cassis (0,3L)	2,75
Dose	Fristi (0,25L)	2,75
Dose	Redbull (0,25L)	4,50
Flasche	Sourcy Wasser oder Sprudelwasser (0,5L)	2,75
Packung	Capri-Sun	1,50
Dose	Jupiler (0,33L)	2,75

Scannen Sie den QR-Code, bestellen Sie online und holen Sie Ihre Bestellung am Snackpunt ab.



Haben Sie eine Allergie? Fragen Sie unser Personal nach unserer Allergentabelle.